

Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS

Ryesgade 31, 4.tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 59 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Anne Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS Ryesgade 31, 4.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 59 23 48
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Buus
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Anne Buus Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speciallægepraksis inden for lunge- og allergiområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.867 t.kr. mod 3.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod -2.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.866.741	3.665.287
1 Personaleomkostninger	-2.378.078	-3.052.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.533	-123.380
Andre driftsomkostninger	0	-3.106.122
Driftsresultat	1.279.130	-2.617.066
Andre finansielle indtægter	0	4.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.996	-121.728
Resultat før skat	1.222.134	-2.733.834
Skat af årets resultat	-312.500	-68.618
Årets resultat	909.634	-2.802.452
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	909.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.802.452
Disponeret i alt	909.634	-2.802.452

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.070.058	2.060.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.058</u>	<u>2.060.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.070.058</u>	<u>2.310.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.097	223.717
Udsudte skatteaktiver	48.448	68.062
Andre tilgodehavender	0	26.368
Periodeafgrænsningsposter	37.470	19.527
Tilgodehavender i alt	<u>395.015</u>	<u>337.674</u>
Likvide beholdninger	847.215	281.892
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.242.230</u>	<u>619.566</u>
Aktiver i alt	<u>3.312.288</u>	<u>2.929.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.281.992	372.358
Egenkapital i alt	1.406.992	497.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.797	145.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.062.947	1.589.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.336	229.076
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.886	90.200
Anden gæld	357.330	378.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.905.296	2.432.421
Gældsforpligtelser i alt	1.905.296	2.432.421
Passiver i alt	3.312.288	2.929.779

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.980.688	2.579.592
Pensioner	287.868	360.366
Andre omkostninger til social sikring	30.687	33.486
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.835</u>	<u>79.407</u>
	<u>2.378.078</u>	<u>3.052.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.995	55.988
Andre finansielle omkostninger	<u>5.001</u>	<u>65.740</u>
	<u>56.996</u>	<u>121.728</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Buus Finans ApS, CVR-nr. 32143210 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.